
 

 

                                                                                                                 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “ALFONSO   GATTO”- AGROPOLI – SA 

SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE- LINGUISTICO- MUSICALE – CLASSICO 

Sede – LICEO SCIENTIFICO –LINGUISTICO-SCIENZE APPLICATE: Via Dante Alighieri -  tel. 0974/822399   fax 

0974/827982 

Sede associata – LICEO CLASSICO - MUSICALE: Via S. Pio X -  tel./fax 0974/823212 

Sito web: www.liceogatto.it – email: saps11000c@istruzione.it - dirigente@liceogatto.it 

C.F:  81001630656  -  codice fatturazione UF5NBR- : PEC: saps11000c@pec.istruzione.it 

 

                              

Prot.n. 3297/06-03                                                                                   Agropoli 22/05/2018       

                                                                                                                                                                                                                       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 
TENUTO CONTO del D.L.gvo n. 50/2016; 
 
VISTA    la delibera del Collegio docenti del 13/11/2017 e del C.d.I.  del 21/11/2017;  
 
VISTO    il D.M. 663 art.7 ”Le nostre radici, i giovani, le emozioni……costruiamo il futuro”;   
 
VISTA la nota MIUR AOODPITT0001055 del 17/10/2017 con la graduatoria degli istituti ammessi al                 
finanziamento del progetto citato; 
 
VISTO il Programma Annuale  2018;    
 
VISTA la richiesta del Tutor di progetto;     
 
VISTO Il preventivo della Cooperativa “Terra di Resilienza ” di Morigerati, che gestisce l’Oasi WWF di 
Morigerati;  
 
VERIFICATO che la Cooperativa “Terra di Resilienza ” è l’unica Ditta  iscritta all’albo fornitori di questo Istituto 
per i servizi da noi richiesti ed è l’unica Cooperativa presente sul territorio ;   
                                                                                  
                                                                                      DETERMINA 
 

Art.1 
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

Art.2 
di affidare  alla Cooperativa “Terra di Resilienza” di Morigerati un servizio di  pensione completa e servizio di 
transfert   per il 10,11 e 12 luglio 2018 con n. 2 pernottamenti per n. 10  partecipanti + 2 accompagnatori  al 
costo di euro 2.071,31  (duemilasettantuno/31) (iva esclusa). 
Tale importo sarà a carico del progetto D.M. 663/16 “Le nostre radici,i giovani,le emozioni………costruiamo il 
futuro!” fino a copertura del budget disponibile. La quota residua sarà a carico dei partecipanti.    
 

Art.3 
Ai sensi dell’art.125, comma 2, dell’art. 10 del D.L.vo n. 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241del 7Agosto 
1990, Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico, Prof. Ricco Fortunato.   
 
                                                                                                 
                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                               Prof.  Fortunato Ricco 
                                                                                                                               Firmato ai sensi CAD 

http://it.wikipedia.org/wiki/File:Flag_of_Europe.svg
http://www.liceogatto.it/


 


